
 

 

ZARZĄDZENIE NR 255/13 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2013 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), art. 90 ust. 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), w związku z § 12 pkt 4 i 5 uchwały Nr XXVIII/207/12 Rady Gminy 

Gródek z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na 2013 r. zarządza się,  

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w zakresie planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 17.826.319,80 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 16.080.317,80 zł,  

b) majątkowe w wysokości 1.746.002,00 zł;  

2) wydatki w kwocie 17.298.683,80 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 14.591.261,80 zł,  

b) majątkowe w wysokości 2.707.422,00 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt  

Wiesław Kulesza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2013 r.

Poz. 3422



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 255/13 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2013 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na zadania 

bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji  obsługa długu  
na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki Poroz. z AR razem: 

przed zmianą  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3422



 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki Poroz. z JST 

razem: 

przed zmianą  58 110,00 50 110,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  58 110,00 50 110,00 46 000,00 0,00 46 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3422



 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  171 800,00  137 500,00  137 500,00  10 000,00  127 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 300,00  34 300,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -800,00  -800,00  -800,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  171 800,00  137 500,00  137 500,00  10 000,00  127 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 300,00  34 300,00  0,00  0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  171 800,00  137 500,00  137 500,00  10 000,00  127 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 300,00  34 300,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -800,00  -800,00  -800,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  171 800,00  137 500,00  137 500,00  10 000,00  127 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 300,00  34 300,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -800,00  -800,00  -800,00  0,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  9 200,00  9 200,00  9 200,00  0,00  9 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4520  

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3422



750  
Administracja 

publiczna  

przed zmianą  1 602 780,00  1 594 580,00  1 518 420,00  1 107 770,00  410 650,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  8 200,00  8 200,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 602 780,00  1 594 580,00  1 518 420,00  1 107 770,00  410 650,00  0,00  76 160,00  0,00  0,00  0,00  8 200,00  8 200,00  0,00  0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  1 413 970,00  1 409 970,00  1 407 470,00  1 063 370,00  344 100,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 413 970,00  1 409 970,00  1 407 470,00  1 063 370,00  344 100,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  59 168,00  59 168,00  59 168,00  0,00  59 168,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  63 168,00  63 168,00  63 168,00  0,00  63 168,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  80 800,00  80 800,00  80 800,00  0,00  80 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  83 800,00  83 800,00  83 800,00  0,00  83 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4440  

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  34 182,00  34 182,00  34 182,00  0,00  34 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  27 182,00  27 182,00  27 182,00  0,00  27 182,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  5 815 387,00  5 535 487,00  4 859 659,00  3 799 957,00  1 059 702,00  480 540,00  195 288,00  0,00  0,00  0,00  279 900,00  279 900,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 815 387,00  5 535 487,00  4 859 659,00  3 799 957,00  1 059 702,00  480 540,00  195 288,00  0,00  0,00  0,00  279 900,00  279 900,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3422



 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2 815 644,00  2 584 744,00  2 076 004,00  1 726 557,00  349 447,00  416 740,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  230 900,00  230 900,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 815 144,00  2 584 244,00  2 075 504,00  1 726 557,00  348 947,00  416 740,00  92 000,00  0,00  0,00  0,00  230 900,00  230 900,00  0,00  0,00 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  39 500,00  39 500,00  39 500,00  0,00  39 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  18 500,00  18 500,00  18 500,00  0,00  18 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  17 500,00  17 500,00  17 500,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół  

przed zmianą  346 398,00  346 398,00  343 398,00  114 300,00  229 098,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  346 898,00  346 898,00  343 898,00  114 300,00  229 598,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  63 000,00  63 000,00  63 000,00  0,00  63 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3422



  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  145 492,00  145 492,00  145 492,00  0,00  145 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  142 492,00  142 492,00  142 492,00  0,00  142 492,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  1 691 973,00  909 905,00  735 905,00  104 332,00  631 573,00  171 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  782 068,00  782 068,00  442 122,00  0,00 

zmniejszenie  -1 600,00  -1 600,00  -1 600,00  0,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 691 973,00  909 905,00  735 905,00  104 332,00  631 573,00  171 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  782 068,00  782 068,00  442 122,00  0,00 

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  595 315,00  324 400,00  324 400,00  59 688,00  264 712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  270 915,00  270 915,00  266 456,00  0,00 

zmniejszenie  -1 600,00  -1 600,00  -1 600,00  0,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  595 315,00  324 400,00  324 400,00  59 688,00  264 712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  270 915,00  270 915,00  266 456,00  0,00 

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  234 785,00  234 785,00  234 785,00  0,00  234 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -1 600,00  -1 600,00  -1 600,00  0,00  -1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  233 185,00  233 185,00  233 185,00  0,00  233 185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3422



926  Kultura fizyczna  

przed zmianą  168 389,00  168 389,00  70 789,00  25 769,00  45 020,00  97 000,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  168 389,00  168 389,00  70 789,00  25 769,00  45 020,00  97 000,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92601  Obiekty sportowe  

przed zmianą  69 389,00  69 389,00  68 789,00  25 769,00  43 020,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  69 389,00  69 389,00  68 789,00  25 769,00  43 020,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  9 800,00  9 800,00  9 800,00  0,00  9 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  11 800,00  11 800,00  11 800,00  0,00  11 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki Własne razem: 

przed zmianą  15 349 174,00 12 649 752,00 9 279 984,00 6 037 217,00 3 242 767,00 1 429 040,00 1 456 852,00 36 876,00 0,00 447 000,00 2 699 422,00 2 699 422,00 1 659 859,00 0,00 

zmniejszenie  -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  15 349 174,00 12 649 752,00 9 279 984,00 6 037 217,00 3 242 767,00 1 429 040,00 1 456 852,00 36 876,00 0,00 447 000,00 2 699 422,00 2 699 422,00 1 659 859,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3422



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa  

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki Zlecone razem: 

przed zmianą  1 883 399,80 1 883 399,80 352 540,80 155 639,98 196 900,82 0,00 1 530 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 883 399,80 1 883 399,80 352 540,80 155 639,98 196 900,82 0,00 1 530 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą  17 298 683,80 14 591 261,80 9 686 524,80 6 192 856,98 3 493 667,82 1 433 150,00 2 987 711,00 36 876,00 0,00 447 000,00 2 707 422,00 2 707 422,00 1 659 859,00 0,00 

zmniejszenie  -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  17 298 683,80 14 591 261,80 9 686 524,80 6 192 856,98 3 493 667,82 1 433 150,00 2 987 711,00 36 876,00 0,00 447 000,00 2 707 422,00 2 707 422,00 1 659 859,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3422



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 255/13 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

Objaśnienia do zmian w planie dochodów i wydatków na 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków wprowadzone zostały na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół 

w Gródku nr ZS.K.3120.1.2.2013 z dnia 08.08.2013 r. o dokonanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi 

paragrafami wydatków w rozdziale 80101 w celu wykorzystania otrzymanej przez Gminę darowizny na cele 

oświatowe oraz na zabezpieczenie środków na zakup usług telefonii stacjonarnej, jak również wprowadzono 

zmiany w pozostałym zakresie w celu urealnienia planu w stosunku do potrzeb wynikających w toku 

bieżącej realizacji zadań statutowych gminy, w tym m.in. w zakresie zakupu materiałów do bieżącej 

eksploatacji pojazdów oraz usług remontowych na potrzeby dowożenia, na zakup materiałów i wyposażenia 

niezbędnych do realizacji zadań przez urząd gminy, czy zakup materiałów na potrzeby obiektów 

sportowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3422


		2013-09-17T14:11:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




